اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۶ فروردین ۱۳۹۰، ۱۵ آپریل ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: کاظم نیکخواه

جنبش نپرداختن قبض ها گسترش می یابد

گفتگویی با اصغر کریمی

مدیر عامل شرکت ملی گاز چند ساعت پس از اینکه شایعه شد که اگر پول گاز داده نشود گاز را قطع میکنند خود را مجبور به تکذیب دید.

دیگر بس است حاکمیت سرمایه و بردگی مزدی! باید همه جا فریاد برآورد که: ما آمده ایم تا این کره زبایی زمین و عزت انسانی خود را که زیر چکمه های شما لگدکوب میشود پس بگیریم.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران ۲۵ فروردین ۱۳۸۹، ۱۴ آوریل ۲۰۱۱

نیست، کردستان هم طبقات دارد و جنبش ها و احزاب سیاسی بسته به اینکه متعلق به کدام طبقه باشند، اهداف و سیاست های کاملاً متفاوتی دارند. میتوانند در جبهه مردم و دوست مردم باشند یا همچون جنایتکاران و مزدوران صدام روی مردم اسلحه بکشند.

باید به اشکال مختلف دولت هائی را که با جمهوری اسلامی رابطه دارند تحت فشار قرار دهیم. باید بخواهیم که هر گونه رابطه سیاسی و دیپلماتیک با جمهوری اسلامی قطع شود و سفارت هایش بسته شود و از همه مراجع بین المللی اخراج گردد. این رژیم مایه ننگ بشریت است و رابطه با آن شرم آور است!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ آوریل ۲۰۱۱، ۲۱ فروردین ۱۳۹۰

حکومت بدون خونریزی مداوم، بدون جنایت و آدمکشی يك روز سر پا نمی ماند. این حربه رژیم را باید با اعتراض سراسری و متحد، با اعتراض بین المللی پاسخ گفت.

مردم آزادیخواه!

جمعه ۲۲ آوریل روز اعتراض متحد و سراسری علیه اعدام ها در ایران است.

حزب از کارگران کلیه مراکز کارگری، از دانشجویان و معلمان، از جوانان و همه مردم معترض و آزادیخواه میخواهد که قاطعانه از این اعتصابات حمایت کنند، خیرش را همه جا منعکس کنند، نامه های حمایتی صادر کنند و به هر شکل ممکن این حرکت را تقویت کنند.

زنده باد اعتصابات همزمان و متحد کارگران
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ فروردین ۱۳۹۰، ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

اطلاعیه شماره ۸: مردم دو روستای ناکستان نیز از

پرداخت قبض های گاز خودداری کردند

طبق گزارش یکی از خبرنگاران حزب، مردم روستای شال از توابع ناکستان، دست به تجمع اعتراضی در مقابل اداره گاز زدند و در حالیکه قبض های گاز را جمع کرده و داخل کیسه ای ریخته بودند اعلام کردند که قبض ها را نخواهند پرداخت. در یکی دیگر از روستاهای ناکستان مردم قبض ها را پاره کردند و از پرداخت آنها خودداری کردند. طبق این گزارش، هرروزه پیام های زیادی از طریق اس ام اس برای تشویق مردم برای ندادن قبض ها پخش میشود.

مقاومت و اعتراض شما گام های مهم اولیه را برداشته است و ترس و وحشت را در بالائی ها دامن زده است، باید این مبارزه را تا عقب رانند کامل حکومت گسترش داد و به شکست سیاسی بزرگی برای

حکومت تبدیل کرد.
آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ فروردین ۱۳۹۰، ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

کارگر کارخانه کاغذ سازی پارس

دست به اعتصاب زدند

طبق گزارشی از اتحادیه آزاد کارگران ایران، کارگران کارخانه کاغذ سازی پارس که تعداد آنان حدود هزار نفر است از صبح روز بیستم فروردین در اعتراض به اخراج همکاران خود دست به اعتصاب زده اند و روز ۲۱ فروردین نیز اعتصاب ادامه یافته است. این اعتصاب بدنبال اخراج ۶۰ نفر از کارگران قرارداد موقت صورت گرفته است.

کارگران اخراجی هر کدام بین ۱۰ تا ۱۵ سال سابقه کار در این کارخانه دارند و کارفرما به بهانه افزایش قیمت انرژی و پایین آوردن هزینه های تولید دست به اخراج کارگران زده و همزمان سرویهای ایاب و ذهاب کارگران را قطع کرده است.

کارگران اعتصابی اعلام کرده اند تا بازگشت بکار همکارانشان به اعتصاب ادامه خواهند داد.

پیش به سوی اعتصاب در سراسر کشور
پیش به سوی روز جهانی قدرتمند کارگران در ایران
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ فروردین ۱۳۹۰، ۱۱ آوریل ۲۰۱۱

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

دستیار سردبیر: شهلا دانشفر

هماهنگ کننده صفحه بازتاب: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

انترناسیونال را بخوانید و وسیعا تکثیر و پخش کنید